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Расписание уроков 5-11 классов ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ 2023-2024 учебный год 

 
Время  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 11 класс 

8.30-9.10 1 Подьем Государственного флага РФ. Классный час «Разговоры о важном»  

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ИНО(англ.) 

физ-ра 

русский яз 

лит-ра 

математика 

технология 

 

география 

ИНО(англ.) 

математика 

ИЗО  

русский яз 

ИНО(англ.) 

 

физ-ра 

физика 

русский яз 

математика 

ИНО(англ.) 

физика 

 

физика 

математика 

география 

русский язык 

ОБЖ 

физ-ра 

 

русский яз 

ОБЖ 

физ-ра 

география 

обществознание 

русский яз 

лит-ра 

математика 

русский яз 

физ-ра 

информатика 

физика 

математика 

математика 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

14.40-15.20  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ИНО (англ.) 

математика 

ИНО(англ.) 

история 

русский яз 

русский яз 

 

история 

ИНО (англ.яз) 

русский язык 

физ-ра 

математика 

лит-ра 

математика 

 

математика 

история 

математика 

математика 

русский яз 

ИНО (англ.яз) 

ИНО (англ.яз  

обществознание 

русский яз 

история 

ИНО(англ) 

физ-ра 

математика 

ИНО(англ) 

лит-ра 

ИНО(англ) 

химия 

география 

ИНО(англ) 

история 

Введ в ист 

ИНО(англ.) 

обществознание 

ИНО(англ.) 

биология 

история 

Общ\ИСТ\ИНО(ЭК 

Русский яз(ЭК) 

Инд.проект 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

география 

математика 

ИЗО 

математика 

русский яз 

лит-ра 

ОДНКНР 

 

физ-ра 

биология 

Ист.Сам.края 

обществознание 

лит-ра 

русский язык 

математика 

 

 

математика 

физ-ра 

музыка 

русский яз 

математика 

биология 

лит-ра 

 

химия 

география 

математика 

технология 

биология 

ИНО(англ) 

ИЗО 

 

русский язык 

ИНО (англ  

биология 

физ-ра 

физ-ра 

технология 

 

ИНО(англ.) 

лит-ра 

русский язык 

физ-ра 

обществознание 

математика 

Общ\Био\ИНО(ЭК 



8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

история 

математика 

биология 

физ-ра 

русский яз 

лит-ра 

 

русский яз 

история 

технология 

русский яз 

ОДНКНР 

физ-ра 

 

география 

обществознание 

история 

география 

ИЗО 

лит-ра 

технология 

 

физика 

лит-ра 

русский яз  

математика 

информатика 

математика 

история 

химия 

информатика 

математика 

физика 

математика 

истор\ОБ(УФ) 

лит-ра  

математика 

химия 

физика 

история 

лит-ра 

астрономия 

ИНФ\ФИЗ\ОБЩ(ЭК 

 

Классный час «Россия-мои горизонты» 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

физ-ра 

музыка  

математика   

технология 

 

русский яз 

математика 

технология 

лит-ра 

музыка 

технология 

русский яз 

биология 

информатика  

физ-ра 

 

биология 

технология 

физ-ра 

химия 

лит-ра 

музыка 

математика 

биология 

физика 

математика 

физика 

математика 

информатика 

физика 

лит-ра 

физ-ра 

математика 

ОБЖ 

Спуск Государственного флага РФ. 
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Расписание уроков 1-4 классов ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ 2023-2024 учебный год 

 
  1 2 3 4 

8.30-9.10 1 Подьем Государственного флага РФ. Классный час «Разговоры о важном» 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

 

2 

3 

4 

5 

6 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

 

 

Математика 

Русский язык 

ИНО (англ.яз) 

Физкультура 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

ИНО (англ.яз) 

Математика 

Русский язык 

ИНО (англ.яз) 

Физкультура 

Литературное чтение 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

ИЗО 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ИНО (англ.яз) 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

ИЗО 

ИНО (англ.яз) 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ИНО (англ.яз) 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Русский язык 

Окружающий мир  

Физкультура 

Литературное чтение 

Технология 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Окружающий мир 

Русский язык 

Окружающий мир  

Физкультура 

Литературное чтение 

Технология 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Окружающий мир 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физкультура 

Технология 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физкультура 

Технология 



8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

 

1 

2 

3 

4 

 

Русский язык 

Физкультура 

Математика 

Музыка 

 

Литературное чтение 

Физкультура 

Русский язык 

ИЗО 

Русский язык 

Физкультура  

Математика 

Музыка 

Литературное чтение 

Русский язык 

ОРКСЭ 

ИЗО 

  Спуск Государственного флага РФ. 
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